MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

 UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PRODUÇÃO

VEGETAL

PORTARIA nº 001/2023-PPGPV, de 07 de fevereiro de 2023.

O COORDENADOR EM EXERCÍCIO DO PPG EM PRODUÇÃO VEGETAL

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Portaria nº 536/2021, publicada no Diário Oficial da União de 22 de

junho de 2021, bem como no art. 4º, §2º da Resolução 497/2022 CEPE/UFRPE e art. 1º, § 4º

da Instrução Normativa 001-2013-GR/UFRPE, resolve alterar a Portaria 01/2021- PPGPV, que

designa os membros do Colegiado de Coordenação Didática do Programa para o biênio

2022/2023, que passa a ter a seguinte composição:

Membros Função

Prof. Dr. Eduardo Soares de Souza
Presidente

Prof. Dr. Luiz Guilherme Medeiros Pessoa Membro do Colegiado/Eventual

Substituto do Presidente do CCD

Prof. Dr. Genival Barros Junior
Membro do Colegiado

Prof. Dr. Mauricio Luiz de Mello Vieira Leite
Membro do Colegiado

Jamiles Carvalho Gonçalves de Souza (Titular) e
Antonio Marcos Gomes Lisbôa (Suplente)

Representante Discente

PROF. DR. Luiz Guilherme Medeiros Pessoa

Coordenador em exercício do Programa de Pós-Graduação em

Produção Vegetal

UFRPE- UAST

		2023-02-08T07:56:48-0300